
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Omgevingsvergunning met projectafwijkingsbesluit voor het realiseren van 5
natuuriodges aan de Beuvinkweg 40.

Organisatieonderdeel CS

Corsanummer 2400027781

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2024, 

besluit:

1. Kennis te nemen van de Nota samenvatting en beantwoording zienswijzen "5 Natuuriodges landschaps- 
en zorgboederij De Rökker aan de Beuvinkweg 40 A t/m 40 E te Enschede", en

2. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen (VVGB) af te geven.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 september 2024.


